

**Nisgaard Holding ApS**  
Lyngkrogen 4, 6857 Blåvand

**CVR-nr. 27 61 80 30**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

---

Jørn Kjær Nisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nisgaard Holding ApS Lyngkrogen 4 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 27 61 80 30
	Stiftet: 23. februar 2004
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Kjær Nisgaard Birgit Nisgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	555.614	397.634
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.787</u>	<u>-85.483</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>384.327</b>	<b>309.651</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-85.008</u>	<u>-68.794</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>299.319</u></b>	<b><u>240.857</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>239.319</u>	<u>140.857</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>299.319</u></b>	<b><u>240.857</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.945.155	5.043.686
Tilgodehavender i alt	<u>4.945.155</u>	<u>5.043.686</u>
Værdipapirer	3.916.803	3.722.758
Værdipapirer i alt	<u>3.916.803</u>	<u>3.722.758</u>
Likvide beholdninger	116.314	14.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.978.272</b></u>	<u><b>8.781.043</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.978.272</b></u>	<u><b>8.781.043</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	8.619.185	8.379.866
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.879.185</u></b>	<b><u>8.679.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	61.587	63.677
	Anden gæld	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.087</u>	<u>101.177</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.087</u></b>	<b><u>101.177</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.978.272</u></b>	<b><u>8.781.043</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.008	68.794
	<b>85.008</b>	<b>68.794</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.379.866	8.239.009
Årets overførte overskud eller underskud	239.319	140.857
	<b>8.619.185</b>	<b>8.379.866</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	300.000
Udloddet udbytte	-100.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
	<b>60.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	63.677	160.214
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-86.893
Overført i forbindelse med sambeskatning	-63.677	-73.321
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	85.008	68.794
Betalt acontoskat for indeværende år	-14.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-9.421	-5.117
	<b>61.587</b>	<b>63.677</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for Nisgaard Handel ApS, Jørn Nisgaard ApS, Nisgaard Ejendomsinvest ApS og Kenneth Nisgaard Holding ApS' mellemværende med Sydbank A/S. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.